Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ”__15___” ____03_____ 2017г.                    № 108

О составе муниципальной межведомственной группы по противодействию жестокому обращению и насилию в отношении несовершеннолетних в Тайшетском районе

Руководствуясь Положением о межведомственном взаимодействии по противодействию жестокому обращению и насилию в отношении несовершеннолетних Иркутской области, утвержденным распоряжением заместителя председателя  Правительства Иркутской области от 22.08.2013 г. № 150-рзп, ст.ст. 22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский район",

	1. Утвердить состав муниципальной межведомственной группы по противодействию жестокому обращению и насилию в отношении несовершеннолетних в Тайшетском районе (прилагается).
2. Признать утратившим силу следующие распоряжения администрации Тайшетского района:
 от 28.10.2016 г. № 439 "О составе муниципальной межведомственной группы по противодействию жестокому обращению и насилию в отношении несовершеннолетних в Тайшетском районе";
от 08.02.2017 г. № 52 "О внесении изменений в распоряжение администрации Тайшетского района от 28.10.2016 г. № 439 "О составе муниципальной межведомственной группы по противодействию жестокому обращению и насилию в отношении несовершеннолетних в Тайшетском районе".
	3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
	4. Аппарату администрации Тайшетского района опубликовать настоящее распоряжение в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района "Официальная среда" и разместить на официальном сайте администрации Тайшетского района.
            5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. мэра Тайшетского района                                                               М.В. Малиновский

Утвержден
распоряжением администрации Тайшетского района
   от "15" марта 2017 г.  № 108

Состав
муниципальной межведомственной группы по противодействию жестокому обращению и насилию в отношении несовершеннолетних в Тайшетском районе

	Малиновский
Михаил Васильевич
	- заместитель мэра Тайшетского района по социальным вопросам, председатель муниципальной межведомственной группы по противодействию жестокому обращению и насилию в отношении несовершеннолетних в Тайшетском районе (далее – межведомственная группа);

	Быргина Елена Олеговна

	- заместитель начальника Управления образования администрации Тайшетского района, заместитель председателя межведомственной группы;

	Рожкова Евгения Николаевна
	-методист МКУ "Центр развития образования Тайшетского района",  секретарь межведомственной группы.

Члены межведомственной группы:

Ватолина
Наталья Сергеевна

- старший инспектор отделения по делам несовершеннолетних
отдела участковых уполномоченных полиции и делам несовершеннолетних Отдела МВД России по Тайшетскому району (по согласованию);

	Цибулько
Наталья Александровна
	 - педагог-психолог ОГКУСО "Центр социальной помощи семьи и детям Тайшетского района" (по согласованию);

	Семенов Сергей Александрович
	начальник Управления культуры, спорта и молодежной политики администрации Тайшетского района;

	Клохтунова Ирина Владимировна

	 ведущий специалист- эксперт межрайонного управления Министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области № 6 (по согласованию);

	Кононова Светлана Михайловна
	психолог ОПО (дислокация г.Тайшет) ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области, капитана внутренней службы;

	Татарникова Юлия Юрьевна
	- методист МКУ "Центр развития образования Тайшетского района";

	Усовик
Татьяна Владимировна

	- заведующая детской поликлиникой ОГБУЗ "Тайшетская  районная больница" (по согласованию);

	Гнидан
Татьяна Александровна
	- исполнитель региональной системы профилактики наркомании и токсикомании.

И.о. мэра Тайшетского района                                                              М.В. Малиновский